



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Tajemník úřadu

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č. j.: MS/07995/2020

Spis. zn.:

NAVITEL, s. r. o.

Vyřizuje: Ing. Radek Bryll

U Habrovky 247/11

Telefon: 381 508 121

140 00 Praha 4

E-mail: bryll@musobeslav.cz

Datum: 11. 5. 2020

K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou městský úřad v Soběslavi obdržel 4. 5. 2020, sdělujeme:

1. Na katastru města Soběslavi není umístěn žádný radar pro měření rychlosti.
2. Na katastru města Soběslavi není umístěno žádné zařízení pro úsekové měření rychlosti.
3. Na katastru města Soběslavi, v ulici Tyršova, souřadnice $49^{\circ} 15' 51.89''$ N, $14^{\circ} 43' 37.79''$ E, je umístěn informační radar měření rychlosti. Zařízení zobrazuje rychlost vozidla přijíždějícího směrem od obce Zvěrotice.

Ing. Radek Bryll
tajemník MěÚ Soběslav